Rua Barão Cintra, 40 – São Judas - Amparo/SP - CEP 13901-280

falecom@cisbra.eco.br - fone/fax: (19) 3807-2010 -        Cel/whatsapp: (19) 9 9994-4840

www.cisbra.eco.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Em razão do constante nos autos e com base na Lei Federal nº 8.666/93 e demais
aplicáveis, e em especial a manifestação da equipe de julgamento, constante neste
processo, que acolho e HOMOLOGO os itens do credenciamento no valor estimado de
R$ 45.819.745,85 (Quarenta e cinco milhões e oitocentos e dezenove mil e setecentos
e quarenta e cinco reais e oitenta e cinco centavos).

Fornecedores credenciados:

Item Proponente / Fornecedor CNPJ Itens credenciados

1
M. A. dos Santos Construção
e Serviços

25.048.336/0001-55 2,7,8,9,18,19,22,24,26,28,29,35,38.

2 José da Silva ME  02.178.743/0001-81 2,3,6,7,8.

3 Converd construção civil Ltda   06.64.7165/0001-85
2,6,7,8,9,11,13,14,15,16,18,19,20,21,24,25,26,
28,30,31,34,35,38,42

4 F.C. Castelo Ltda EPP  09.097.599/0001-06 2,8,9,17,23,29,34.

Observadas as cautelas legais, AUTORIZO a contratação e despesa.

Publique-se.

Amparo, 10 de novembro de 2023.

EDSON RODRIGO DE OLIVEIRA CUNHA
Presidente

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 014/2023                   CREDENCIAMENTO: 01/02023
OBJETO: Credenciamento de pessoas jurídicas, para fornecimento de máquinas,
caminhões e equipamentos, incluindo motorista e/ou operador, combustível e
manutenção para atender ao Consórcio Intermunicipal de Saneamento Básico da Região
do Circuito das Águas - CISBRA, conforme Termo de Referência, Edital e Anexos.